قادیان ۱۲ اراخار (اکتوبر) محترم صاحبزادہ مرزا نسیم احمد صاحب نائرا علی و امیر غلامی بفضلہ تھانے خیریت سے ہیں۔ محترمہ سیدہ بیگم صاحبہ سلیمان اللہ تعالیٰ کے گھنٹے میں آرتھرائٹس کی تکلیف میں بھی پہلے سے افاقہ ہے۔ اللہ تعالیٰ مکمل شفا یابی عطا فرمائے۔ آمین۔
مقامی طور پر جلد درویشان کرام بفضلہ تھانے خیریت سے ہیں۔
الْحَمْدُ لِلّٰهِ

۱۶ رجب المرجب ۱۴۰۱ھ ۱۵ اراخار ۱۹۸۱ء ۱۵ اکتوبر ۱۹۸۱ء

بفضلہ تعالیٰ ایک سال کی قلیلہ مدت میں انگلستان میں پانچ تہ امدادیں ہاؤسز کا قیام

ایک لاکھ پچتر ہزار پونڈ (قریباً ۳۵ لاکھ روپے) کی لاگت عمارت کی خرید

رپورٹ مرتبہ: مکرم نسیم احمد صاحب باجوہ مبلغ مبلغ مقیم ساؤتھ آل انڈیا (انگلستان)

صاحبزادہ کی اہمیت